AHSM38
この大会も38年目を迎え、ワンメイク大会として、世界に誇れる、超ロング開催の記録をさらに更新中です。エスが地上に出現して50年を

超え、一向に古くならない、そのポテンシャル、半世紀にわたって世界中で愛され続ける素晴らしい「エス」を心ゆくまで味わっていただ

けたらと思います。今年も去年に引き続きゲストエントリー車として任意の一車種はS660です。ふるってご参加ください。また、エスとそ

の参加体系やその他の仕様は前回と同じです。フルコース2時間走行を含めての変更はありません。まだ参加されたことの無い「エス」乗

りの方や「エス」ファンも、「エス」の輪を拡げる意味でも、多数ご参加ください。「エス」が好きな方ならどなたでもご参加いただけま

す。「エス」を知るための最高のフィールドでもあります。この機会に、素晴らしい高周波サウンド響き渡るスズカへ、多数ご参加くださ
い。好評のレーシングパレードはレーシングデモ（レーシングモデル走行枠/例年通り）とリファインさせ今年も設定。ぜひこの機会にガレージで惰眠
を貪っているレーシングモデル達を高周波快音フルスロットルでスズカ・フルコースを走らせてみませんか。

38

 to SUZUKA.

2Days Dream at SUZUKA.

誓約書

ホンダツインカムクラブ事務局　殿

私は本大会の参加要項に従って
  下記のとおり参加を申込みます。

申込月日

月　　　　　　　　　　　　　　日

氏名（フリガナ）

住所　　〒　　　　　　－

TEL

E-Mail

所属クラブ

参加タイプ

レーシングデモ（車種左記参照）　　　　　参加　　　不参加

年式

Ｆ　No.（現在「Ｓ」の数量調査中、必ずご記入ください。）

Ｅ　No.（現在「Ｓ」の数量調査中、必ずご記入ください。）

宿泊タイプ

希望タイプを○で囲んでください。

（ツイン4人使用・追加料金不要）

（追加料金・ルームチャージ￥8,000要）

※同クラスの別棟に変わる場合があります。

（印）

（印）

上記参加者が20歳未満の場合は親権者の副署名

親権者署名

参加者署名

ホンダツインカムクラブ殿

年　　　　月　　　　日

2017年第38回オールジャパンホンダスポーツミーティング参加要項

2人使用
（追加料金・ルームチャージ￥4,000要）3人使用

基本使用

私は2017年オールジャパンホンダスポーツミーティ

ングの主旨に同意すると同時に、安全運転を心 が

け本大会の運営に協力いたします。本大会中、万

一発生した事故等で私自身及び同伴者あるいは車輌

の受けたあらゆる損害について、決して主催者、及

びホンダツインカムクラブ役員、大会関係者、なら

びに他の参加者に対して非難したり、責任を追求し

たり、損害賠償を要求したりしないことを誓約いた

します。また、万一、私が事故を引き起こした場合、

事故に起因するすべての賠償責任を負うことを誓約

いたします。なお、この事は事故が上記主催者・ホ

ンダツインカムクラブ役員・又は大会関係者の手違

いなどに起因した場合であっても変わりません。参

加車輌については、安全性において的確であり、他

の参加車輌及び、参加者に対し迷惑をかけない状態

に整備されてあることを誓います。

キ
リ
ト
リ
線

http://www.twincamclub.com ホンダツインカムクラブホームページについてのご意見等があれば下段にご記入ください。

●参加費用

2017年11月11日（土曜）～11月12日（日曜）

スズカサーキット・モビリティランド

ホンダＳ500・Ｓ600・Ｓ800・ＡＫ・ＡＬ・ＡＰ・Ｎシリーズ・Ｚ・及び旧ホンダ360cc車（水冷、含む）Ｈ1300と

それらのパワーユニットを持つレーシングバージョン。今年のゲストエントリー車、S660。※タイプ1/3/5 参加走行車
●参加資格

●参加車種

参加タイプ 参加費用 内容

●会場
●開催日時

上記のオーナーとその愛好者（クルマなしでもＯＫ。）

SUZUKA AHSM 2017.

タイムスケジュール

●注意事項

11月11日 PM0:00受付開始→PM6:30 親睦パーティー→サーキットホテル泊　11月12日AＭ8:00→AＭ10:00インターナショナルレーシングフルコース走行（レーシングデモあり）→交歓会

SINCE 1977

申込締切後、受理書およびステッカーをお送りします。そのステッカーを参加車に貼ってご参加ください。当日のパスアイテムになります。またスズカ

をめざす全国からの仲間のマーカーとしてお使いください。●本大会開催中のいかなる損害において当主催者は責任を負いません。●参加台数に限りが

あります。お早めにお申込みください。また上記募集車種以外のクルマは参加不可のため、レーシングマシン等、不明瞭なクルマについては、当事務局

までお問い合わせください。なお音量規制のため、レーシングデモのすべてにＥＸサイレンサーが必要です。レーシングデモ参加車については、大会参

加可能車種の中で当時のレーシングモデル及び現代のヒストリックレース車と特に主催者が認めた車に限ります。詳細は事務局まで。

主催｠ホンダツインカムクラブ

●申込方法

ホンダツインカムクラブ事務局

〒540 - 0 0 38  大阪市中央区内淡路町2 - 1 - 7　B01  　PHONE06 - 4 7 93 - 0 0 56 / FAX06 - 6 9 45 - 7 1 77
Tojyuso-uchiawaj imachi  B01

http://www.twincamclub.com
メールアドレス　mail@twincamclub.x0.com メールアドレス mail@twincamclub.x0.com

※小学生のお子様の参加に関しては、お一人につき￥14,000になります。小学生未満の参加は無料。中学生以上は通常です。

※記念フォト等の配信のため、必ず明解にご記入ください。代理も可。

申込み方法は振込で（現金書留も可。この場合は申込書は同封）参加費を下記の振込先にお振り込み後、右の参加申込書、誓約書にすべて
必要事項をご記入の上、用紙を事務局まで郵送か、下記のFAX専用番号で事務局までFAXをお願いします。その場合、大会当日、必ず申込
書を持参の上、受付に提出してください。申込書はホームページからダウンロード出来ます。参加人数分の申込書が必要です（コピー可）。
振込先　ゆうちょ銀行からは（この場合は今のところ振込料無料ただし変更があるかも）ゆうちょ銀行　記号14120　番号51015471　ホンダツインカムクラブ
　　　他金融機関からは　ゆうちょ銀行【店名】四一八（読み　ヨンイチハチ）【店番】418　【預金種目】普通預金　【口座番号】5101547 ホンダツインカムクラブ

FAX番号 06-6945-7177　　　参加受付開始9月1日/申込締切11月6日

（追加料金・ルームチャージ￥16,000要）1人使用

タイプ1

タイプ2

タイプ3

タイプ4

タイプ5

タイプ6

￥47,000

￥32,000

￥41,000

￥25,000

￥35,000

￥20,000

基本参加タイプで、サーキットランド入場料・ホテル宿泊（4名使用）・サーキット走行・親睦パーティのすべてのフィーを含みます。

新タイプで、タイプ1のホテル宿泊以外のすべてを含みます。

新タイプで、タイプ2のホテル宿泊以外のすべてを含みます。

クルマなしの参加でサーキット走行以外のフィーを含みます。タイプ1の同乗者やクルマなしでの参加（クルマで来場の方でサーキット
走行しない方も含みます。）の方がタイプ2になります。ただしタイプ1の同乗者はタイプ1参加のクルマでサーキット走行可。

サーキット走行のみの参加タイプ。

タイプ5で参加のクルマでのダブルエントリータイプ。

●参加費は理由の如何を問わず、お返しできません。ご了承ください。

※タイプ1とタイプ2にはホテル基本使用には宿泊費は含まれ
ますが、2名のみで使用の場合プラス￥8,000、1名のみの場
合は￥16,000プラス、3名使用の場合￥4,000プラス要。エ
ントリーされてない方は不可。すべてルームチャージです。
部屋数に限りがあります。ご希望の方は、事務局にて、ご確
認の上、お早めにお申し込みください。

※ご記入の際間違いやすい0（ゼロ）と０（オー）、ハイフン/アンダーバー等やその他をよろしくお願いします。

1st November 8/9  1980   2nd October 10/11  1981   3rd October 10/11  1982   4th October 9/10  1983　   5th October 13/14  1984

6th September 15/16 1985   7th September 14/15 1986   8th September 14/15  1987  9th October 9/10  1988

10th Anniversary Rally  September 2/3 1989

11th November 24/25 1990    12th November 23/24 1991   13th November 22/23  1992  14th October 30/31  1993  15th October 15/16 1994

16th October 14/15 1995  17th November30/December1  1996   18th  November 2/3  1997   19th November 7/8  1998

20th Anniversary Rally September 18/19 1999

21th September 9/10  2000    22th September 8/9  2001 　23th October 26/27  2002　24th November 23/24 2003

25th Anniversary Rally September 4/5 2004

26th October 29/30  2005    27th November11/12  2006   　28th November24/25  2007 　　29th June14/15  2008

30th Anniversary Rally November 7/8  2009

31th November 20/21  2010　　32th November 19/20  2011       33th November 17/18  2012　34th November 23/24  2013

35th Anniversary Rally November 2/3  2014

36th November 14/15  2015　　37th November 12/13  2016     38th November 11/12  2017

38

TYPE     1 2 3 4 5 6

参加車種名

1-7 Uchiawaj imachi  2 chome Chuo-ku Osaka 540-0038 JAPAN

Only One Rally through the 38years as a Single Model in the World.
38th SUZUKA 2017 ALL JAPAN HONDA SPORTS MEETING with Racing DEMO

RevSportsWorld.We Love
38th SUZUKA 2017 ALL JAPAN HONDA SPORTS MEETING with Racing DEMO

RevSportsWorld.